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Maus-Pads,  Fellowes 19375

5380101
5380301

9180101
9180301

anthrazit
schwarz

Lycra
Lycra

230 x 275 x 6 mm
230 x 275 x 6 mm

mit Maus Pad
  

Handballenauflage Health-V

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeMaterialMaßeAusführungProdukt

Patentierter Health-V Kanalmit Microban-Schutz / ohne Microban-Schutz

Anwendung Symbolbild: Handballenauflage Health-V mit Mauspad, schwarz

Handballenauflage  Health-V  mit  Mauspad
• pantentierter Health-V Kanal verhindert Druck auf den mittleren Handgelenknerv und trägt so zur Vermeidung des Karpaltunnel-Syndrom bei 
• die Handballenauflage gleitet mühelos mit der Hand über das Maus Pad und unterstützt so eine  gesunde, natürliche Handbewegung 
• Memory Foam Schaumkissen sorgen für eine ergonomische korrekte Handposition 
• mit Lycra-Bezug 
• Mauspad ist rutschfest 
• für störungsfreie Mausführung 
• der antibakterielle Microban-Schutz bekämpft das Wachstum von Bakterien über die gesamte Lebensdauer des Produkts
Erklärung: Material =  Oberfläche-Material

Anwendungsbeispiele:
- geeignet für optische Mäuse
- ideal bei stundenlanger Computerarbeit


